

Årsredovisning
för
Lighthouse Electro Aktiebolag
556612-8772

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Andersson Åkerberg, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen för Lighthouse Electro Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamheten inom byggnadssektorn. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 65 % pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 280	801	2 562	1 871	985
Resultat efter finansiella poster	297	-103	-9	107	-164
Soliditet (%)	52,0	19,8	16,3	27,5	-12,3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	45 557	-102 849	54 708
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-102 849	102 849	0
Återbetalning aktieägartillskott			50 000		50 000
Årets resultat				297 053	297 053
Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	-7 292	297 053	401 761

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 181065 (146065).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-107 291
årets vinst	297 053
	189 762
disponeras så att i ny räkning överföres	189 762
	189 762

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 280 232	800 786
Övriga rörelseintäkter		7 832	7 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 288 064	808 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 900	0
Handelsvaror		-1 027 577	-31 372
Övriga externa kostnader		-201 511	-194 283
Personalkostnader	2	-735 470	-683 537
Övriga rörelsekostnader		-5 294	0
Summa rörelsekostnader		-1 987 752	-909 192
Rörelseresultat		300 312	-100 828
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 259	-2 021
Summa finansiella poster		-3 259	-2 021
Resultat efter finansiella poster		297 053	-102 849
Resultat före skatt		297 053	-102 849
Årets resultat		297 053	-102 849

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

102 023

75 039

Övriga fordringar

22 459

127 565

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 234

73 192

Summa kortfristiga fordringar

135 716

275 796

Kassa och bank

Kassa och bank

444 105

0

Summa kassa och bank

444 105

0

Summa omsättningstillgångar

579 821

275 796

SUMMA TILLGÅNGAR

579 821

275 796

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 000	12 000
Summa bundet eget kapital	112 000	112 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-107 291	45 557
Årets resultat	297 053	-102 849
Summa fritt eget kapital	189 762	-57 292
Summa eget kapital	301 762	54 708

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	4	0	17 299
Summa långfristiga skulder		0	17 299

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	83 650	17 989
Skatteskulder	14 878	15 147
Övriga skulder	101 225	160 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 306	10 000
Summa kortfristiga skulder	278 059	203 789

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

579 821

275 796

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	7 500
Försäljningar		-7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till		17 299

Stockholm 2022-10-25

Helena Andersson Åkerberg
Helena Andersson Åkerberg
Verkställande direktör